DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EM LONDRINA

Avenida Bandeirantes, n° 263 – Vila Ipiranga, Londrina

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE PÓS GRADUAÇÃO EM

DIREITO PARA A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

EDITAL Nº 147/2019

Resultado Análise de Recursos Prova Dissertativa

A Comissão do Processo Seletivo de estagiários de Pós Graduação da Defensoria Pública

de Londrina/Paraná RESOLVE dar provimento ao recurso de Ana Paula Aparecida

Rocha da Silva e convocá-la para entrevista dia 19 de agosto de 2019, às 16 horas.

Nome  Nota Prova Dissertativa

Ana Paula Aparecida Rocha da Silva                    6,0

Os candidatos classificados serão convocados, por meio de contato telefônico, para

entrevista na sede da Defensoria Pública de Londrina, localizada na Avenida

Bandeirantes, n° 263 – Vila Ipiranga, Londrina.

O candidato que não comparecer e não justificar o não comparecimento na entrevista,

será desclassificado do processo seletivo.

Londrina, 16 de agosto de 2019

Ana Carolina Oliveira Lanzillotta de Moraes

Defensora Pública do Estado